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FONDS D’AIDE AUX

MICRO-PROJETS DE DEVELOPPEMENT

DOSSIER DE CANDIDATURE - APPEL A PROJETS 2011

A retourner impérativement avant le 11 février 2011, 
cachet de la poste faisant foi.

Ce dossier est à compléter en intégralité, sous forme dactylographiée et à transmettre obligatoirement en deux exemplaires, accompagné d’un courrier à l’attention du Président de Région. 

Il doit être impérativement accompagné des documents nécessaires à son instruction – voir point 6 du cahier des charges.

************************************************************************************
Nom du porteur de projet :

……………………………………………………………………………………………

Titre du projet :

…………………………………………………………………………………………….


FICHE RESUME DU PROJET

Titre du projet : 


…
Organisme porteur du projet : 


Résumé du projet :
Domaine d’intervention :

Localisation exacte de l’intervention (joindre carte) : 

Dates d’intervention : 


Partenaires du projet :

Montant du budget prévisionnel : 


Montant de la subvention demandée : 

1.
IDENTIFICATION DU PORTEUR DE PROJET

(à compléter obligatoirement et en intégralité sous peine de rejet systématique)
1.1. Organisme assurant la maîtrise d’ouvrage du projet 
Nom :


Forme juridique : 


N° déclaration en préfecture :……………….….. Date de déclaration :


N° SIRET :……………………….N° SIREN :……………………….Code APE :………………………………..
Nombre d’adhérents : ………………………..Nombre de salariés :……………………………………………..
Adresse du siège social :


Code postal :……………….Ville : ………………………………………………………………………………….
Téléphone :

Fax : 


e-mail :
……………………………………………………….
Président(e) ou représentant(e) légal de l’organisme : 
……………………………………

Habilité par ……………………………..…………………….en date du ………. ………………………………..
Responsable du projet (si différent) :
…………………………


Téléphone :

Fax : 


e-mail :
……………………………………………..

1.2. Expériences et présentation des actions déjà réalisées (15 lignes maximum)
1.3. Votre organisme a-t-il déjà fait l’objet d’un financement public ? 

(Europe, Etat, Région, Collectivité Locale, autre…)

Dates et actions concernées :


2. 
PARTENAIRES DU PROJET

	En France :
	Type d’appui apporté

	Partenaire 1

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 2

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 3

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique


	Locaux , dans le pays d’intervention :
	Type d’appui apporté

	Partenaire 1

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 2

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 3

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique


	Autres partenaires :
	Type d’appui apporté

	Partenaire 1

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 2

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique

	Partenaire 3

	(
	humain

	

	(
	financier

	

	(
	technique


3. 
PRESENTATION DETAILLEE DU PROJET

3.1. Contexte et justification du projet (25 lignes maximum) : 

3.2. Objectifs envisagés et résultats attendus (pour chacune des actions si plusieurs actions envisagées) :
3.3. Publics ciblés (bénéficiaires):

3.4. Description détaillée du projet et modalités de mise en œuvre (actions prévues et phases d’exécution à détailler – sur la base du plan d’actions ci-joint en point 5) (45 lignes maximum)
3.5. Cohérence du projet avec les politiques et actions locales :

3.6. Calendrier de mise en œuvre (plan d’actions précisant les différentes étapes de la mise en œuvre du projet à remplir en point 5 du présent dossier de candidature).

Date précise de démarrage des opérations subventionnées :


Date précise de fin des opérations subventionnées :


4. 
EVALUATION ET SUITE ENVISAGEE
4.1. Méthode d’évaluation envisagée (outils – indicateurs utilisés) :

4.2. Modalités de suivi du projet (gestion, capacité à terme à fonctionner sans aide extérieure) :

4.3. Suite éventuelle envisagée :

4.4. Action de sensibilisation et d’éducation au développement prévue en Haute-Normandie suite à l’opération :

5. 


PLAN DE FINANCEMENT DETAILLE DU PROJET   

	DESIGNATION DES 

DEPENSES PREVISIONNELLES ENGAGEES PAR LE PORTEUR DE PROJET (1)
	MONTANT  €

EN 

INVESTISSEMENT
	MONTANT  €

EN 

FONCTIONNEMENT
	RECETTES PREVISIONNELLES

(2)

ORGANISMES SOLLICITES
	MONTANT  €

SOLLICITE  
	A PRECISER

SI

OBTENU OU

EN COURS

	

	
	
	Région Haute-Normandie
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	SOUS- TOTAL
	€
	€
	
	
	

	TOTAL EN €


	………………………………….€
	TOTAL EN €
	…………………………….€
	


A joindre impérativement :











Date :
(1) Devis des dépenses prévisionnelles, engagées par le porteur de projet





Nom, prénom :

(2) Justificatifs des recettes obtenues ou en cours 








Signature du représentant légal


6.  PLAN D’ACTIONS PREVISIONNEL DE MISE EN ŒUVRE (cf. point 3.6)

	n°
	à préciser

ACTIONS

Mois 

Semaines 
	Année ……

	
	
	…….
	……
	……
	……
	……
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1


	à compléter…….
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MP 2011


N° d’enregistrement :…………
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